

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1794
Stavba: Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné

JKSO:
Miesto: Viničné , p.č.2335/2, 2376/12

KS:
Dátum: 16. 10. 2024

Objednávateľ:
Obec Viničné

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BUILDING UP s. r. o.

IČO: 55705162
IČ DPH: SK2122064527

Projektant:
KH PROJEKT, Ing.Kristína Hrachovská

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	104 454,46
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	104 454,46	20 890,89

Cena s DPH	v	EUR	125 345,35
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

BUILDING UP
Bátorove Kočisko
946 34 B
IČO: 55705162

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

KAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1794	Dátum:	16. 10. 2024
Stavba:	Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné	Projektant:	KH PROJEKT, Ing.Kristína Hrachovská
Miesto:	Viničné , p.č.2335/2, 2376/12	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Viničné		
Zhotoviteľ:	BUILDING UP s. r. o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
1794-1	SO 01 Multifunkčné ihrisko	104 454,46	125 345,35
1794-1-1	Ihrisko	104 454,46	125 345,35
1794-1-2	Spevnené plochy	96 094,11	115 312,93
		8 360,35	10 032,42

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné

Objekt:

1794-1 - SO 01 Multifunkčné ihrisko

Časť:

1794-1-1 - Ihrisko

JKSO:

Miesto: Viničné , p.č.2335/2, 2376/12

KS:

Dátum: 16. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Viničné

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BUILDING UP s. r. o.

IČO:

55705162

IČ DPH:

SK2122064527

Projektant:

KH PROJEKT, Ing.Kristína Hrachovská

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 094,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	96 094,11	20,00%	19 218,82

Cena s DPH

v EUR

115 312,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BUILDING UP
Bátorove
946 34 P
IČO: 55705162 SK2122064527

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba: Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné
Objekt: 1794-1 - SO 01 Multifunkčné ihrisko
Časť: 1794-1-1 - Ihrisko

Miesto: Viničné , p.č.2335/2, 2376/12

Dátum: 16. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Viničné

Projektant: KH PROJEKT,
Ing.Kristína
Hrachovská

Zhotoviteľ: BUILDING UP s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	96 094,11
HSV - Práce a dodávky HSV	90 454,85
1 - Zemné práce	7 349,42
2 - Zakladanie	1 909,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	140,80
5 - Komunikácie	61 983,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 779,31
99 - Presun hmôt HSV	1 291,94
PSV - Práce a dodávky PSV	5 639,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 639,26

POČET

avba: Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné
 Objekt: 1794-1 - SO 01 Multifunkčné ihrisko
 Časť: 1794-1-1 - Ihrisko

Miesto: Viničné , p.č.2335/2, 2376/12

Dátum: 16. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Viničné

Projektant: KH PROJEKT,
Ing.Kristína
Hrachovská

Zhotoviteľ: BUILDING UP s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV 96 094,11

D 1 Zemné práce 90 454,85

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	89,867	1,00	89,87
VV 33,10*18,10*0,15					89,867		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	65,902	8,00	527,22
VV "z hr.260 mm- ornica 150 mm= 110 mm"							
VV 33,10*18,10*(0,26-0,15)					65,902		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,771	0,80	15,82
VV 65,902*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva					19,771		
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	15,481	60,00	928,86
VV "pre stĺpiky oplozenia"							
VV 0,60*0,60*1,115*32					12,845		
VV "základové pátky pre volejbalové brány "							
VV 0,60*0,60*0,915*4					1,318		
VV "základové pátky pre basketbalový kôš "							
VV 0,60*0,60*0,915*4					1,318		
VV Súčet					15,481		
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,644	7,00	32,51
VV 15,481*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva					4,644		
6	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	89,867	2,00	179,73
VV "ornica na dedinskú skládku"							
VV 89,867					89,867		
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,383	4,00	325,53
VV "výkopový materiál na trvalú skládku"							
VV 65,902+15,481					81,383		
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	813,830	0,40	325,53
VV 81,383*10 'Prepočítané koeficientom množstva					813,830		
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	81,383	9,00	732,45
VV "výkopový materiál na trvalú skládku"							
VV 65,902+15,481					81,383		
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,383	0,70	56,97
1	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	146,489	27,00	3 955,20
VV 81,383*1,8					146,489		
2	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	599,110	0,30	179,73
VV 33,10*18,10					599,110		

D 2 Zakladanie

1 909,48

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	599,000	0,10	59,90
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,657	40,00	66,28
	VV	"pre stĺpiky oplotenia"					
	VV	0,60*0,60*0,115*32		1,325			
	VV	"základové pätky pre volejbalové brány "					
	VV	0,60*0,60*0,115*4		0,166			
	VV	"základové pätky pre basketbalový kôš "					
	VV	0,60*0,60*0,115*4		0,166			
	VV	Súčet		1,657			
15	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	13,824	129,00	1 783,30
	VV	"pre stĺpiky oplotenia"					
	VV	0,60*0,60*1,00*32		11,520			
	VV	"základové pätky pre volejbalové brány "					
	VV	0,60*0,60*0,80*4		1,152			
	VV	"základové pätky pre basketbalový kôš "					
	VV	0,60*0,60*0,80*4		1,152			
	VV	Súčet		13,824			
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					140,80
16	K	388995215.S11	Chránička z rúr PVC nad DN 160 do DN 200	m	17,600	8,00	140,80
	VV	"do základových pätiiek oplotenia"					
	VV	0,55*32		17,600			
D	5	Komunikácie					61 983,90
17	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	594,000	3,00	1 782,00
	VV	33,00*18,00		594,000			
18	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	594,000	8,00	4 752,00
	VV	33,00*18,00		594,000			
19	K	577144231.S	Asfaltový koberec drenážny PA 11 , hr.75- 50 mm v spáde	m2	594,000	40,00	23 760,00
	VV	594		594,000			
20	K	589100011.S1	Položenie športového povrchu z polypropylenového plastu	m2	594,000	4,00	2 376,00
21	M	284170001600.S 11	Športový povrch protišmykový modifikovaný polypropylénový plast,rozmer jedného segmentu (Dĺžka x Šírka x Výška) :342 x 342 x 14,5 mm	m2	623,700	47,00	29 313,90
	VV	594*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		623,700			
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					17 779,31
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	102,000	7,00	714,00
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	103,020	3,00	309,06
	VV	102*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		103,020			
24	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,375	150,00	956,25
	VV	102,00*0,25*0,25		6,375			
25	K	936106211.S	Montáž vonkajších prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	450,00	900,00
26	M	553570030105R.S	Basketbalový kôš	ks	2,000	3 200,00	6 400,00
27	K	936106211.S1	Montáž vonkajších prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	250,00	500,00
28	M	553570030105R.S1	Hádzanárske bránky	ks	2,000	3 200,00	6 400,00
29	K	936106211.S2	Montáž vonkajších prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	4,000	130,00	520,00
30	M	553570030105R.S2	Mobilné stĺpiky na tenis a volejbal	ks	4,000	270,00	1 080,00
D	99	Presun hmôt HSV					1 291,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné

Objekt:

1794-1 - SO 01 Multifunkčné ihrisko

Časť:

1794-1-2 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Viničné , p.č.2335/2, 2376/12

KS:

Dátum: 16. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Viničné

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BUILDING UP s. r. o.

IČO:

55705162

IČ DPH:

SK2122064527

Projektant:

KH PROJEKT, Ing.Kristína Hrachovská

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 360,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 360,35	20,00%	1 672,07

Cena s DPH

v EUR

10 032,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BUILDING UP

Bátorov

946 3

IČO: 55

2064527

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné
Objekt: 1794-1 - SO 01 Multifunkčné ihrisko
Časť: 1794-1-2 - Spevnené plochy

Miesto: Viničné , p.č.2335/2, 2376/12

Dátum: 16. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Viničné

Projektant: KH PROJEKT,
Ing.Kristína
Hrachovská

Zhotoviteľ: BUILDING UP s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 360,35

HSV - Práce a dodávky HSV

6 549,35

1 - Zemné práce

1 130,82

5 - Komunikácie

1 706,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 541,98

99 - Presun hmôt HSV

1 169,67

PSV - Práce a dodávky PSV

1 361,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 361,00

M - Práce a dodávky M

450,00

21-M - Elektromontáže

450,00

ROZPOČET

Štavba: Multifunkčné ihrisko - športová infraštruktúra Viničné
 Objekt: 1794-1 - SO 01 Multifunkčné ihrisko
 Časť: 1794-1-2 - Spevnené plochy

Miesto: Viničné , p.č.2335/2, 2376/12

Dátum: 16. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Viničné

Projektant: KH PROJEKT,
Ing.Kristína
Hrachovská

Zhotoviteľ: BUILDING UP s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 360,35

D HSV Práce a dodávky HSV

6 549,35

D 1 Zemné práce

1 130,82

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	11,661	2,00	23,32
	W		"okapový chodník"				
	W		34,00*0,45*0,15		2,295		
	W		18,10*0,45*0,15*2		2,444		
	W		15,545*0,45*0,15		1,049		
	W		15,90*0,45*0,15		1,073		
	W		"chodník"				
	W		32,00*0,15		4,800		
	W		Súčet		11,661		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,551	9,00	76,96
	W		"okapový chodník"				
	W		34,00*0,45*0,11		1,683		
	W		18,10*0,45*0,11*2		1,792		
	W		15,545*0,45*0,11		0,769		
	W		15,90*0,45*0,11		0,787		
	W		"chodník"				
	W		32,00*0,11		3,520		
	W		Súčet		8,551		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,565	2,00	5,13
	W		8,551*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		2,565		
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	11,661	3,00	34,98
	W		"ornica"				
	W		11,661		11,661		
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,551	6,00	51,31
	W		"výkop"				
	W		8,551		8,551		
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	85,510	1,00	85,51
	W		8,551*10 'Prepočítané koeficientom množstva		85,510		
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,551	5,00	42,76
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,551	1,00	8,55
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,392	25,00	384,80
	W		8,551*1,80		15,392		
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,892	4,00	47,57
	W		"okapový chodník"				
	W		34,00*0,45*0,26		3,978		
	W		18,10*0,45*2*0,26		4,235		
	W		15,545*0,45*0,26		1,819		
	W		15,90*0,45*0,26		1,860		
	W		Súčet		11,892		